

ÅRSREDOVISNING

för

Energiteknik i Påvelund AB

Org.nr. 556849-1434

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Wahlström, Styrelseledamot

2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsverksamhet, byggkonsultverksamhet, byggadministration, handel med fastigheter, förvaltning av fastigheter, och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av byte av inriktning samt initiala uppstartskostnader.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	667 173	1 102 056	1 102 657	1 033 017
Resultat efter finansiella poster	-208 956	11 786	8 078	40 211
Soliditet (%)	68,84	79,58	76,88	80,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	299 644	8 783	358 427
Balanseras i ny räkning		8 783	-8 783	0
Årets resultat			-208 956	-208 956
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>308 427</u>	<u>-208 956</u>	<u>149 471</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	308 427
Årets resultat	<u>-208 956</u>
	99 471

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>99 471</u>
	99 471

balansräkningar med tillhörande noter.

Energiteknik i Påvelund AB

Org.nr. 556849-1434

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		667 173	1 102 056
Övriga rörelseintäkter		2 283	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>669 456</u>	<u>1 102 056</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 500	0
Handelsvaror		-24 822	-12 479
Övriga externa kostnader		-267 231	-288 097
Personalkostnader	2	<u>-564 288</u>	<u>-789 702</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-878 841</u>	<u>-1 090 278</u>
Rörelseresultat		-209 385	11 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		441	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12</u>	<u>8</u>
Summa finansiella poster		<u>429</u>	<u>8</u>
Resultat efter finansiella poster		-208 956	11 786
Resultat före skatt		-208 956	11 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 003
Årets resultat		<u>-208 956</u>	<u>8 783</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 797	161 163
Övriga fordringar		26 301	42 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 851</u>	<u>5 320</u>
Summa kortfristiga fordringar		148 949	209 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>68 159</u>	<u>240 955</u>
Summa kassa och bank		68 159	240 955
Summa omsättningstillgångar		217 108	450 391
SUMMA TILLGÅNGAR		217 108	450 391
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		308 427	299 644
Årets resultat		<u>-208 956</u>	<u>8 783</u>
Summa fritt eget kapital		99 471	308 427
Summa eget kapital		149 471	358 427

Energiteknik i Påvelund AB

Org.nr. 556849-1434

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 038	0
Övriga skulder		32 273	62 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>22 326</u>	<u>28 974</u>
Summa kortfristiga skulder		67 637	91 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		217 108	450 391

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 20 000 20 000

Utgående anskaffningsvärden 20 000 20 000

Ingående avskrivningar -20 000 -20 000

Utgående avskrivningar -20 000 -20 000

Redovisat värde 0 0

Energiteknik i Påvelund AB

Org.nr. 556849-1434

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Sten Magnus Wahlström

Sten Magnus Wahlström

2024-06-27